ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 305/QĐ-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 23 tháng 11 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận giáo viên đạt giải

 “Cuộc thi Xây dựng bài tập thực nghiệm Vật lý THCS
gắn liền thực tiễn cuộc sống” – cấp Thành phố

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8

Căn cứ Quyết định số Căn cứ Quyết định của Ủy ban nhân dân Quận 8 số 2921/QĐ-UBND ngày 10 tháng 06 năm 2008 về việc sắp xếp lại tổ chức bộ máy của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 và Quyết định số 03/2009/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2009 về Ban hành Quy chế về tổ chức và họat động của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;
Căn cứ Công văn số 3761/GDĐT-TrH ngày 23 tháng 10 năm 2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức Cuộc thi Xây dựng hệ thống bài tập thực nghiệm bộ môn Vật lý THCS gắn liền với thực tiễn cuộc sống năm học 2014-2015;

Căn cứ kết quả Cuộc thi Xây dựng bài tập thực nghiệm Vật lý THCS gắn với thực tiễn cuộc sống – cấp Thành phố của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
Xét đề nghị của Tổ trung học cơ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận giáo viên đạt giải Cuộc thi Xây dựng bài tập thực nghiệm vật lý THCS gắn với thực tiễn cuộc sống – cấp Thành phố đối với các giáo viên có tên sau đây:

	STT
	Họ tên
	Đơn vị
	Giải

	1
	Huỳnh Ngọc Thành
	Sương Nguyệt Anh
	Nhì

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Ly
	Bình An
	Ba

	3
	Đinh Thùy Trang
	Dương Bá Trạc
	Ba

	4
	Lê Thị Ngọc Sương
	Lý Thánh Tông
	Ba

	5
	Nguyễn Từ Ngọc Hương
	Trần Danh Ninh
	Ba

	6
	Trần Thị Mai Trinh
	Lê Lai
	Khuyến khích

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Tổ công tác thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8, Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Tổ trung học, Thi đua;

- Lưu: VT, Th-15b.

	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Phạm Ứng Dũng